

68 99224-4476

Materials de Construção
Materials de Pintura
Materials Elétricos
Ferramentas



Cia do Eletricista

68 99224-4476

Materials de Construção
Materials de Pintura
Materials Elétricos
Ferramentas

ESTADO DO ACRE - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90007/2024

ABERTURA: 4 de Março de 2024
HORÁRIO: 11:00 (Horário de Brasília)

CIA DO ELETRICISTA IMP. & EXP. LTDA, inscrita no CNPJ nº 47.238.284/0001-12 e , estabelecida no (a) Cidade de Epitaciolândia, Rua São João Del Rey, 23, Liberdade, CEP: 69.934-000, Telefone: (68)99224-4476, E-mail: jmlcitacoes16@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	V. ESTIMADO
24	Calibrador de Ruído digital: Calibrador de ruído Classe 1 em conformidade com o padrão internacional IEC 60942: 2017; Nível nominal (condição de referência 20 µPa); • 94 ± 0,2 dB • 114 ± 0,2 dB; Frequência: 1000 ± 0,07 Hz; Distorção harmônica total: < 2,3%; Opera com instrumentos com microfone de ½" conforme IEC 61094-4:2000; Dimensões: 57x63x53 mm; Peso: 108,3 g; Bateria recarregável LiPo 3,7 V 400 mAh; Modo de carga: entrada USB mini B, 5 Vcc, 100 mA; Tempo de desligamento automático: 2 minutos; Autonomia: 1000 ciclos de calibração; Com Certificado de Calibração Acreditado; Garantia: legal por lei e concedido pelo fabricante contra defeito de fabricação.	UNID.	2	WSJ	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
30	LUXÍMETRO DIGITAL: Escala: 0 a 100.000 lux; Temperatura de operação: - 40 a 70 °C; Umidade de operação: 0 a 95 %; 4 leituras por segundo; Faixa de operação: 400 nm a 700 nm; Seleção do tipo de fonte ;luminosa (LED, solar, incandescente, fluorescente, F.O., Descarga, halógena, Neon); Informa o ângulo de inclinação da sonda; Baixo consumo; Conector tipo RJ09; Dimensões: 20 x 47 x 81 mm; Peso: 37 g; certificado de calibração acreditado; Garantia: legal por lei e concedido pelo fabricante contra defeito de fabricação. .	UNID.	2	MERTRINS	R\$ 859,00	R\$ 1.718,00
32	TERMO HIGROANENÔMETRO DIGITAL: Faixa de medição: Velocidade do ar: 0.4 a 20.0 m/s; 1.4 a 72 km/h; 80 a 4000 fpm; 0.9 a 44 mph; 0.8 a 39 kn; 1 a 8 Bft; Temperatura do ar: -10 a 50°C; Umidade relativa do ar: 0 a 100%UR; Resolução: Velocidade do ar; 0.1m/s; 0.1km/h; 1fpm; 0.1mph; 0.1 kn; 1Bft; Temperatura do ar: 0.1°C; Umidade relativa do ar: 0.1%UR; Exatidão: Velocidade do ar; ± (2% + 0.3m/s); ± (2% + 1.1km/h); ± (2% + 60fpm); ± (2% + 0.7 mph); ± (2% + 0.6kn); ± (2% + 0.5Bft); Temperatura do ar: ±1°C; Umidade relativa do ar: ± 3%UR (5 a 95 %UR); Desligamento automático por inatividade: 20 minutos; Temperatura de operação: - 10 a 50 °C; Umidade de operação: 10 a 90 %UR (sem condensação); Alimentação: 4.5Vdc (3 pilhas AAA); Dimensões (LxAxP): 62 x 165 x 37 mm; Peso total: 160g; Funções adicionais: Congelamento da leitura (HOLD); Registro de máxima e mínima (MAX/MIN); – Cálculo do ponto de orvalho (td) Iluminação do visor; Itens inclusos: 1 alça de mão; 1 manual de instruções; 1 maleta para transporte; certificado de calibração acreditado; Garantia: legal por lei e concedido pelo fabricante contra defeito de fabricação.	UNID.	2	MERTRINS	R\$ 698,00	R\$ 1.396,00
VALOR TOTAL						R\$ 4.294,00

Jhonatan Mota de Araújo, brasileiro, casado, inscrito no CPF: 016.737.862-78, jmlcitacoes16@gmail.com, residente e domiciliado em Rio Branco/Acre.

Validade da proposta: O prazo mínimo de validade das propostas de preços será de 60 (sessenta) dias.

Pagamento: O pagamento será realizado pela Contratante no prazo de até 15 (quinze) dias após a entrega e aceitação do objeto mediante apresentação de Fatura ou Nota Fiscal

ovembro

Prazo de entrega: O prazo de entrega para os itens será de no máximo 30 (trinta) dias consecutivos a partir da assinatura da Autorização de Fornecimento/Contrato.

Local de entrega: no Almoxarifado da Universidade Federal do Acre – UFAC (Campus Rio Branco): Campus Universitário, BR 364, Km 04, nº 6.000. Bairro Distrito Industrial, CEP: 69.920-900. Rio Branco - Acre, ou em local que esta IFES venha a especificar, de segunda a sexta-feira no horário das 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17: 00h

DADOS BANCÁRIOS: Ag: 8125-6 Conta Corrente: 33620-3

Declaramos que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que, por ventura, vierem a ser ofertado por meio de lances verbais, estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro, frete e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos

Rio Branco - Acre, 04 de Março de 2024




Jhonatan Mota de Araujo
Representante Legal
CPF 016.737.862-78
RG 445124

